
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

30.01.2020  № 51       

с. Боратин 

 

Про  виконання  Програми економічного 

та соціального розвитку сільської ради і 

сільського бюджету на 2019 рік.  

 

 

         Заслухавши та обговоривши інформацію сільського голови Яручика С.О. про виконання  

Програми економічного та соціального розвитку  сільської ради і сільського бюджету на 2019 

рік  та керуючись ст.28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком 

сільської  ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

         Інформацію  сільського голови про виконання  Програми економічного та соціального 

розвитку  сільської ради і сільського бюджету на 2019 рік прийняти до уваги. 

 

 

 

Сільський голова                                                                                  Сергій  ЯРУЧИК 

 
Людмила Сахан 

 

 

 

 

 

 


